
 OBCHODNÍ SMLOUVA Číslo : 00259/21 
Dodavatel Odběratel 
 A AGENT s.r.o. Divadlo Radost, příspěvková organizace 
 Gorkého 970/45  Bratislavská 216/32 
 602 OO Brno ČR  602 OO Brno CR 
 IČO: 25552899  IČO: 00489123 

 DIČ: CZ25552899  DIČ: CZ00489123 
 zapsaná KS v Brně, C 32910  Pr 32, Krajský soud v Bmě 
Zastoupený Petra Kolodějová Zastoupený Mgr. Pavel Hubička 
Obchodník Milan Krobot Klient Divadlo Radost, příspěvková 

organizace 
Telefon +  Pr 32, Krajský soud v Brně 
Objednávka 259/21 Ze dne 09.08.2021 
uzavírají Obchodní smlouvu o vysílání rozhlasové reklamy podle následující specifikaĽ: 
Předmětem smlouvy je zajištění odvysílání reklamy pro Odběratele Dodavatelem na rozhlasové stanici: Rádio Krokodýl 
a Free Rádlo. 
Vysílání celkem 280 reklamních spotů o délce 20 sekund v termínu dle objednávky objednavatele, nejpozději však do 
31.7.2022 na Rádlu Krokodýla vysílání 18 reklamních spotů o délce 30 sekund v termínu od 12.8. do 2.9.2021 na Rádlu 
Krokodýl a vysílání celkem 18 reklamních spotů o délce 30 sekund v termínu od 12.8. do 2.9.2021 na Free Rádiu. Obě 
strany se dohodly na úhradě po každé odvysílané kampani se splatností 14 dní. 

 Suma za produkty 70 OOO,OO Kč 

 Výsledná suma bez DPH 70 OOO,OO Kč 

 Základ DPH 70 OOO,OO Kč 
DPH 14 700,00 Kč 

 K úhradě 84 700,00 Kč 

Vyhotovil Petra Kolodějová Dne 09.08.2021 
Telefon  
E-mail  

Součástí této smlouvy jsou i podmínky dle S 1751 občanského zákoníku, které jsou zveřejněny na stránkách www. krokodyl.cz 
(reklama na Rádiu Krokodýl) a www.freeradio.cz (reklama na Free Rádiu), v sekcích OBCHOD. Bankovní účet pro úhradu dle 
smlouvy: 10310301/5500. 

Bude-li odběratel déle než 30 dní v prodlení s úhradou faktury vystavené dodavatelem, je dodavatel oprávněn pozastavit 
naplánované odvysílání reklamních spotů, Vípadně vysílání reklamních spotů přerušit, bylo-lijiž vysílání reklamních spotů 
zahájeno, a to až do doby úplného zaplacení faktury, s jejíž úhradou je odběratel v prodlení. V ýípa± takovéhoto porušení 
povinnosti odběratelem je odběratel povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši odpovídající sjednané cerg za reklarmí 
spoty, které nebydy ze strany dodavatele odvysílány z důvodu pozastavení Verušení) vysílání dle Ľedchozí věty. 

 
 za dodavatele za odběratele 

123 

V  Brně  


